
IZ.271.19.2018                                       Pionki, dn. 06. 11. 2018 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę prefabrykowanych żelbetowych kolumbariów na Cmentarz 
Komunalny w Pionkach

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z poźn.  zm.), informuje, że  publiczne otwarcie ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego  na  dostawę  prefabrykowanych  żelbetowych  kolumbariów  na
Cmentarz Komunalny w Pionkach, odbyło się w dniu 06.11.2018r. o godzinie 11:10 w
budynku Urzędu Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 150.000,00 PLN brutto.

Do dnia 06.11.2018r. do godziny 11:00 wpłynęły 2 oferty.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa brutto

1 IRIS BUD Sp. z o.o., ul. Dworcowa 6, 72-015 Police

Okres udzielonej gwarancji: 10 lat
 

154.980,00 zł

2 Fabryka Domów BOGUCIN Rajmund Szewczyk, Bogucin 81, 26-
930 Garbatka Letnisko

Okres udzielonej gwarancji: 3 lata
 

218.295,00 zł

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

